
 
                                       Wydział Pedagogiczno – Artystyczny UAM w Kalisz 

kierunek:  Pedagogika specjalność  terapia pedagogiczna 
Rozkład zajęć w roku akademickim 2025/2026 

II Rok                                                                                                                                                                                                                                           Semestr: zimowy     
Poniedziałek Godz. sala Wtorek Godz. sala Środa Godz. sala Czwartek Godz. sala Piątek Godz. sala 
Psychologia kliniczna 
Wykłady 
Dr N. Nowaczyk  
W dniu 8.12.2025 
tygodnie  

8.00-9.30 
 
sE235 
 

Pedagogika specjalna 
Wykłady 
prof. A. Stefańska 

8.00-9.30 
sA243 

 8.00-9.30 
 

 8.00-9.30 
 

 8.00-9.30 
 

Psychologia kliniczna 
Wykłady 
Dr N. Nowaczyk  
W dniu 8.12.2025 
tygodnie 

9.45-11.15 
 
 
sE235 
 

Język angielski  
mgr A. Hadryś 
mgr K. Waroch-Ciamciak 

9.45-11.15 
sA244 
sB105 
 
 
 

 9.45-11.15 
 
 
 
 

Biomedyczne 
podstawy pedagogiki 
korekcyjnej 
Wykłady 
Dr D. Młyńska-
Oganiaczyk 
 

9.45-11.15 
 
 
sE347 
 

 9.45-11.15 
 
 
 
 

Język angielski  
mgr A. Hadryś 
mgr K. Waroch-
Ciamciak 

11.30-13.00 
sB105 
sD116 
 
 

Diagnostyka dzieci i 
młodzieży z 
trudnościami w uczeniu 
się, zaburzeniami 
zachowania lub emocji 
Ćwiczenia 
Dr M. Wysota 

11.30-13.00 
 
sE236 
 

Psychologia kliniczna 
Wykłady 
Dr J. Nawrocki 
Od 8.10.2025 co 2 
tygodnie (11godzin) 
 
Metody badań 
pedagogicznych 
Wykłady 
Dr M. Kaźmierska 
Od 15.10.2025 co 2 
tygodnie 

11.30-13.00 
 
 
sA107 
 
 
 
 
sD119 

Metodyka pracy z 
dziećmi i młodzieżą ze 
specyficznymi 
trudnościami w 
uczeniu się 
Wykłady/ ćwiczenia 
naprzemiennie 
Dr J. Leszka 

11.30-13.00 
 
 
sD117 

 
  

11.30-13.00 
 
 
 

Prawne podstawy 
pomocy 
psychologiczno-
pedagogicznej w 
szkołach i placówkach 
Ćwiczenia 
Dr M. Kanar 

13.15-14.45 
 
 
sA243 

 13.15-14.45 
 
 

Metody badań 
pedagogicznych 
Wykłady 
Dr M. Kaźmierska 
Od 15.10.2025 co 2 
tygodnie 
 
Etyka w pracy pedagoga 
Wykłady 
Dr J. Niewiński 
Od 8.10.2025 co 2 
tygodnie 
 

13.15-14.45 
 
sD119 
 
 
 
 
 
 
 
sD119 
 

Pedagogika 
opiekuńcza 
Wykłady 
Dr J. Szymańska 
Od 2.10.2025 co 2 
tygodnie  
 
Podstawy pedagogiki 
korekcyjnej 
Ćwiczenia 
Dr J. Szymańska 
Od 9.10.2025 co 2 
tygodnie 

13.15-14.45 
 
sA243 
 
 
 
 
 
sA243 

 13.15-14.45 
 
 

Podstawy pedagogiki 
korekcyjnej 
Wykłady 
Dr J. Szymańska 

15.00-16.30 
 
sD118 

 15.00-16.30 
 
 

Etyka w pracy pedagoga 
Wykłady 
Dr J. Niewiński 
Od 8.10.2025 co 2 
tygodnie 
 

15.00-16.30 
 
sD119 
 

 15.00-16.30 
 
 

 15.00-16.30 
 
 



 
Pedagogika 
opiekuńcza 
Ćwiczenia 
Dr A. Jesiołowska-
Rygas 
Od 13.10.2025 co 2 
tygodnie + 29.01.2026 

16.45-18.15 
 
sD118 

 16.45-18.15 
 
 

 16.45-18.15 
 
 

 16.45-18.15 
 
 

 16.45-18.15 
 
 

 18.30-20.00 
 
 

 18.30-20.00 
 
 

 18.30-20.00 
 
 

 18.30-20.00 
 
 

 18.30-20.00 
 
 

 
Podane harmonogramy mogą ulec zmianie.  
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